53

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Setembro de 2018 • Edição MMMDCLXXI 53

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Setembro de 2018 • Edição MMMDCLXXI

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA M ICIPAL DE CAMPO MAlOR
SECRET ARJA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

EXT RATO DE RATIFICAÇ ÃO

Dnpensa de Ucitaç-lo nº 004/2013-SEMAD. Fundameolo Legal: An .. 24, ínc. II, e/e art. 13

da Lei nº 8.666/93. Objeto: · CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FOTOCÓPIAS,

ENCADERNAÇÕES E CO FECÇÕES DE CARi IBOS PARA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO CAMPO MAIOR · PI. Contnlada: NÍVEA MARIA

TEIXEIRA LUSTOSA SIQUEIRA (CPF N" 002.305.093-47). Vigência: Aié o dia 31 de

dezembro de 2018 a partir da data de assinatura do Contrato. Valor total do contrato: R$

17.000,00 (dezesset.e mil reais). Data da Ratificação: 25.07.2018.

Secretário munici

GJNOYOsÀN. T0 PREFEIT\J. RA M~NICJPAL 01i NOVO SANTO A.NTÕNIO

ANTONIO Rua Manoel Vrtório de Sous•. 500- Centro
OEP - 84.365-000 N0110 Santo Antonio - Piaui

-:;:-;;;;".""°~ CNPJ: 01.612.598/0001-32

PORTARIA N" 10. DE 27 DE SETEMBRO DE 2018.

DISPÕE SOBB A EXONERAÇÃO DO
CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR DE
SECRETARIA DE ESPORTES E DÁ
OUTRAS PROVIDtN'CIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO- PI, Estado do Piauí.
no uso de suas atiibuiç,ões que lhes são conferidas pela Constitni.çllo Federal.
C.Onstituiçllo Estadual e Lei Orgânica do Municlpío de Novo Santo Antônio,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar ANTONIO FILHO ZACARIAS DA SILVA. RG nº 3.660.216 SSP­
PI e CPF nº 068.224.713-83, ao cargo em C.Onúss:lo de Assessor de Secretaria de
Esportes do Município de Novo Santo Antônfo• PL

Art. 2 .. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicayllo, com efeitos retroativos
para o dia 03/09/201 8, revogadas as dispo8ições cm contrário.

Publique-se
™"se Ciencia e cumpra-se.

Pn:fcitura Municipal de Novo Santo Antllnio - PI. 27 de Setembro de 2018.

Jft'UJI ~I. EDGAR. GE ~DO DE ~CAR BONA MIRANDA
Prefeito Municipal

r ; .._ PFIEF. MUNIC. NOVO SANTO ANTONIO
RUA MANOEL Vl'll'.lRlO 01! SOU6A 1!00
01112SMXOl~ _ , ~1e

DECRETO Pfl 8, DE 01 DE JUL,HO DE 2018 • LEI N.1

Nxe no~ ~ ar!dir:o llllk:bnal suplt:mmw e dll OWBS ~

Rel!lolve ~
Art.i.90 lo.- Fica a.barto no o~çaAent o vi ge.ote .. WI cr,d.ito a.diclonal i!t'Uplem.e.nta.r na.
inport&ncia de RU10. 000, 00 di"tcilruido" "" •e9Uinu" dotacõea:

~(+) a10.ooo,00
oa oa OI SEOl'lETAAIA MI.NCIPAI. DE AD 9TRAÇÃO

113 04.1U.C004-.201Je.COOO W,/<JJT. CA ~MUNO.DE AOMl"ISTIW:AO
U,00.$,1.00 OUT'ROG Sl!IMÇ()d) ,OE TI!_._· l'ES$04 A!)jÇ,O,

00, --00 000 o«l1

G2 os 04 st0!1E:fAAIA"'-1NICIPAl.0Ee8POR'fE e~R

.ffl ~002'0.20271COCIO w.NUT. OA~M!Atiil. DIII:~ L.AllR
:t UO, 11.00 IIBICIMEHTOS E YANf"-CIENS FIXAS• PEBSO,O.L aVll.

001 --00 000 Oota1

Q2 04 OI IUiDOWUNICIPAI.DE-

- IUQ2,005UQ44,COOO w.NUTDCACDASECRIET"-Rll,MLNCIPAI.DE- :io.aoo.oo
:uJIO.K.011 OUTROS SERYIÇOS 'illE TEIICE]~ · PESSOA FlslcA F. FL: O 001 oa
001 -~
:lODlllO -

oa O< oa PROGRAWS ESPECIAIS DA s.t.ooe

3!10 D.3Cl1.CO!i9..20ll7,Dl00 IU.NUT'EHCAO DO PAB 1oa.ooo.ao
:1.u,uo.00 Wi!'mlAI.DE CONSUMO F.FL: 0 210 oa
:!10 ~ dl A.ou.-- m SUS
31D 000 ---

.m o.:t:11.0MUIC>l7.COOO w.NUT!NCAO DO PAI! 4C.ODO.OO
U..00,- OUT'ROG Sl!IMÇ()d) ,OE Tl!ACel\0$ • f'E$$(>Á J\QOIOA F.F\.; o t1a OCI
:!10 Tlw'ldl!NlnciucfeRacut'IQl(bSUS
31D 000 ---

.\73 o.:t:11.a:5.2054.COOO w.NUffHCA0 01!! OUTAOS- DA SAlmt!! IIC.OD0.00
àU!>,0.00 Wi!'mlAI. DE 00N!IUMO F.Ft.; O 21(1 OCI
:!10 ,.,_,_doRoou.-doGUS
,n, DOO -

DECRETO NG 8 , DE 01 DE JULHO DE 2018 • LEI N.1

02 GIi 02 Pll00!W,WIE1iPlãtweDA-SOCW. - oe---,.0000 ~DEOUTA05 l'll0GIIMIAS DIIM$.SIQQI\L ,0.000.00
3.3.- OUTll08 SERVIÇOS DE TERCEIA:lS • PESS0o\ Áll!CA F,ll: O 311 OCI
0'1

,,_ .. ___ .. _ -- --
Artiqo 2o. - O cr;·,idi to 1;b1n:to n, f-OJ;JQ. do .a:r:t i90 ,1.nte:r;io%' 1•:r:-' c.,cbe,;t.o con :r:•~u:r:101
prov1; n i~t1ti1;e de,~

~ ;

02 00 01 FUNDOMUNlaJ>ALDE~SOaAI.

ffl óó~.tOAOOOD ioQ!as.lll!!Y'!!ICULOSPIÃ!:E.MINC. D~A1l:SIST. l:OCW. .31.000l)O
4.4,110.R.D11 EQIJIP .... eNT'0$EtMTeRIALl'ERWoNENTE F,ll ~ D 001 00
001 Ric:J.nói~

400000 --

11,512.!10SG, 10AOIIOD
4.4,10,51.DCI -H OCO)

N , -I, 100..0CIQD
4,4.a:J,51Jlll -110 000

COHST. DO A'TDIRl0 BMITARIO
OBRAS ii IHST,-LAÇÕES 0uru-<IO­=-

~ti'allo lo.- ht• d~eto •ent~• e11 v i ~o~ na da.t& de n:u-. public.açl.o.

NOVO SANTO ANTONIO, 01 da )lltn da 2018

· 100.000,00
F.R IWpO< 0 1M0 00

-310.000,00